
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.56.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) , oraz art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) -  oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr    

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025     rok , 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: B9009D41-6E5D-41FD-B1C3-D6385D1740DF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.56.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 16 maja 2025 roku

Rozdział Zmiana

7 404,12

75011 7 379,11

7 379,11

7 379,11

75095 25,01

25,01

25,01

69 400,00

75107 69 400,00

69 400,00

69 400,00

73 370,00

75814 73 370,00

73 370,00

73 370,00

292,34

Razem: 150 466,46

85295 292,34

292,34

292,34

Id: B9009D41-6E5D-41FD-B1C3-D6385D1740DF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4307 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4309 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

URZĄD GMINY

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

URZĄD GMINY

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

URZĄD GMINY

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

URZĄD GMINY

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

ZałącznikNr 2   

do zarządzenie NrKW.0050.56.2025  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 16 maja 2025 r

Rozdział Zmiana

7 404,12

75011 7 379,11

7 204,28

7 204,28

1 083,29

1 083,29

-908,46

-908,46

75023 0,00

17 208,60

17 208,60

5 791,40

5 791,40

9 202,86

9 202,86

3 097,14

3 097,14

25 438,80

25 438,80

8 561,20

8 561,20

-51 850,26

-51 850,26

69 400,00

75107 69 400,00

69 400,00

69 400,00

-17 449,74

-17 449,74

75095 25,01

25,01

25,01

-76,13

-76,13

76,13

76,13

73 370,00

80195 73 370,00

12 507,04

12 507,04

20 519,22

3 600,00

16 046,00

873,22

4 000,00

4 000,00

12 000,00

1 400,00

6 943,74

1 542,66

5 001,08

4 000,00

8 000,00

17 400,00

6 000,00

10 000,00

Razem: 150 466,46

400,00

292,34

85295 292,34

292,34

292,34

Id: B9009D41-6E5D-41FD-B1C3-D6385D1740DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 
Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu: 

1. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie Nr 218/2025 z dnia 13 maja 2025 r.,  

dokonuje się zmiany z tytułu otrzymanej dotacji na realizację zadania przez GOPS Darłowo tj. zapewnienie 

utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego w kwocie 292,34 zł.,  

2. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie Nr 223/2025 z dnia 13 maja 2025 r., na 

realizację zadań z zakresu ewidencji ludności, aktach stanu cywilnego oraz ustawy o dowodach osobistych 

na kwotę 7 379,11 zł.,  

3. .Informacja Nr 33/2/2025 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koszalinie ws  

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków komisji 

wyborczych w wyborach na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 69 400,00 zł. 

4. Zwiększa się również środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na zadania oświatowe w kwocie 73 370,00 

zł, oraz za nadanie nr PESEL uchodźcom z Ukrainy 25,01 zł. 

Ponadto dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Darłowo, dokonując przeniesienia na 

zadaniu Cyberbezpieczny samorząd z zakupów inwestycyjnych przenosi sie na szkolenia 34 000,00 zł, 

wykonanie ekspertyz i analiz 12 300,00 zł oraz wykonanie audytu 23 000,00 zł( dofinansowanie: środki  

unijne , budżet państwa i własne ).  

Id: B9009D41-6E5D-41FD-B1C3-D6385D1740DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.56.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-05-23T07:52:34+0200
	Radosław Głażewski




